O MUNICÍPIO DE TRINDADE, Estado de Goiás, pessoa jurídica de direito público

interno, inscrito no CNPJ/ME sob o n° 01.217.538/0001-15, com sede na Av.

Raimundo de Aquino, nº 420, Vila Pai Eterno, Trindade – Goiás, Cep nº 75.388-254,

por intermédio da SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO E CULTURA, da

SECRETARIA MUNICIPAL DE INDÚSTRIA, COMÉRCIO E SERVIÇOS e

por meio da Comissão de Seleção instituída pelo Decreto nº 584/2024, torna público e

dá conhecimento as INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS do EDITAL DE

CHAMAMENTO PÚBLICO nº 01/2024, - Festa Junina 2024.

Expositores Gastronômicos: Os expositores homologados estão aptos para

participarem da Etapa de Avaliação Sensorial e Conferência da documentação, com

resultado a ser divulgado conforme Cronograma do Edital.

EXPOSITORES GASTRONÔMICOS

EXPOSITOR SITUAÇÃO

1. Lorena Rocha Miranda INSCRIÇÃO

HOMOLOGADA

2. Mireia Vânia Da Silva INSCRIÇÃO

HOMOLOGADA

3. Norata Karita De Macedo INSCRIÇÃO

HOMOLOGADA

4. Lucilene Vaz Vieira Camargos INSCRIÇÃO

HOMOLOGADA

5. Katia Cristina Oliveira Dias Galisi INSCRIÇÃO

HOMOLOGADA

6. Romel Rodrigues De Miranda INSCRIÇÃO

HOMOLOGADA

7. Danielle Abrao Miguel INSCRIÇÃO

HOMOLOGADA

8. Maximiliano Melgaço De Faria Marquez INSCRIÇÃO

HOMOLOGADA

9. Wedson Oliveira Da Silva INSCRIÇÃO

HOMOLOGADA

10. Arquimedece Dos Santos Gonçalves INSCRIÇÃO

HOMOLOGADA

11. Divina Maria Ribeiro Castro INSCRIÇÃO

HOMOLOGADA

12. Thiago Natan Morely Rodrigues Vaz INSCRIÇÃO

HOMOLOGADA

13. Luzimar Vieira De Camargo INSCRIÇÃO

HOMOLOGADA

14. Maria Betânia Nogueira Da Costa INSCRIÇÃO

HOMOLOGADA

15. Soraia Bonifácia Arouche INSCRIÇÃO

HOMOLOGADA

16. Nayara Silva Gomes INSCRIÇÃO

HOMOLOGADA

17. Edvaldo De Oliveira Silva INSCRIÇÃO

HOMOLOGADA

18. Marta Ribeiro Gomes INSCRIÇÃO

HOMOLOGADA

19. Flávia Divina Amorim Goncalves INSCRIÇÃO

HOMOLOGADA

20. Maria De Fátima Gomes Basílio INSCRIÇÃO

HOMOLOGADA

21. Letícia Rodrigues Ferreira

INSCRIÇÃO NÃO

HOMOLOGADA com

base no critério do item 2.1

“d” do Edital.

22. Thiago Alves Da Silva

INSCRIÇÃO NÃO

HOMOLOGADA com

base no critério do item 2.1

“d” do Edital.

ESPAÇO KIDS

EXPOSITOR SITUAÇÃO

1. Micão Locações e Eventos LTDA
INSCRIÇÃO

HOMOLOGADA